RUA PREFEITO JOSÉ MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

RESULTADO FINAL DO EDITAL 44/2025

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado final do Edital 44/2025 para

Contratação de Profissional, em atendimento ao Termo de Fomento nº 942262/2023

firmado com o Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à

Fome.

Edital 44/2025 - Contratação de pessoa jurídica para palestras de gestão – VENCEDOR –

61.605.215 PAULO HENRIQUE LIMA BECHELLI - 61.605.215/0001-20.

Itaguaí, 24 de março de 2025.

___________________________________
Rafaela da Silva Ávila

PRESIDENTE